
         

 

     Република Србија 

           Општина Куршумлија 

ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
Број: II-87-1/2022-1 

Дана: 10.01.2022. год. 

К у р ш у м л и ј а 

 

 

 
 

На основу члана 43 и 44 Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним 

ситуацијама ("Службени гласник РС", број 87/2018), члана 17 Уредбе о саставу и начину рада 

штабова за ванредне ситуације („Службени гласник РС“, број 27/2020) и и члана 10 Уредбе о 

мерама за спречавање и сузбијање заразне болести COVID-19 ("Службени гласник РС“ бр. 

151/20, 152/20, 153/20, 156/20, 158/20, 1/21, 17/21, 19/21, 22/21, 29/21, 34/21, 48/21, 54/21, 59/21, 

60/21, 64/21, 69/21, 86/21, 95/2021, 99/2021, 101/2021, 105/2021, 108/2021, 117/2021 и 125/2021), 

Општински штаб за ванредне ситуације општине Куршумлија на I. ванредној телефонској 

седници одржаној дана 10.01.2022. године доноси: 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

 

1. У складу са актуелном епидемиолошком ситуацијом, АПЕЛУЈЕ СЕ  на све грађане, 

државне органе, институције, установе, привредне субјекте, предузећа и друге 

организације на територији општине Куршумлија, да се и даље придржавају прописаних 

мера за спречавање и сузбијање заразне болести COVID-19 изазване вирусом SARS-CoV-

2, као и наредби надлежних институција Владе Републике Србије, Министарства здравља 

и других надлежних органа. 

 

2.  Овај Закључак ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине 

Куршумлија“, и исти објавити на сајту општине Куршумлија. 

 

 

 

 

 

       Командант општинског штаба 

за ванредне ситуације општине Куршумлија 

Војимир Чарапић, дипл.правник  с.р.
 


